Responsio.

Responsio simplex & moderata debet aduersantis animum placare, si vera est; si falsa; leniter & placabiliter emendari ab eo debet. p.800.n.6212.

Restæ.

Restæ Talleacotius Antistes Geruntinensis, antiquusque Consultor in causa Molinæ designatus, seuerè reprehensus à Romano Pontifice, ob id lethali melancholiâ conternatus intra breue tempus obiit, iuxta vulgarem opinionem. p.321.n.4377

Richardus.

Richardus Victorinus probat, supposita inspiratione Dei & suggestione Diaboli, nostri arbitrij esse determinare se electiue ad consentiendum vni, vel alteri. p.342.n.4467

Romæ.

Romæ Magistri Generalis Dominicanorum doctrina perpenditur, an Scientia Mediæ faueat, vel aduersetur. p.42.n.2096. & seqq.

Romæ iudicium ad difficultatem, quibusnam modis vtatur diuina prouidentia ad specialiter excitandum, mouendumque hominem ad bonum, est ipsissima res Scientiæ Mediæ, nullumque præstat signum prædeterminationis physicæ, nec alterius motionis quàm moralis. p.43.n.2100. & seqq.

Romæ sententia pro re Scientiæ Mediæ refertur. ibid.n.2102

Romæ discursus est velut glossa ad S. Thomam, ique in magna æstimatione haberi debet. p.44.n.2105.

Romæ doctrinam fauentem Scientiæ Mediæ, non habere locum obiectionis, apertè conuincitur. p.45.n.2108. & seqq.

Ruardus.

Ruardi Tapper Doctoris & Cancellarij Louanienensis verba proferuntur, quæ Scholæ Societatis non sunt contraria. p.566.n.5527

Ruardi Tapper definitiones causæ liberæ & necessariæ eadem sunt, quæ à Theologis Societatis adhibentur. p.567.n.5529

Ruardi locus opinioni Thomistarum valde contrarius. ibid.n.5532

Ruardus tribuit gratiæ præuenienti, & ad consensum efficaci, vim non prædeterminationum physicè, sed morale. p.568.n.5534

Ruardus ita loquitur de gratia excitante, tenetque se ex parte voluntatis, & consistente in inspirationibus sanctis, vt apertè declarat, non prædeterminare ratione sui ad actum deliberatum salutare, nec secum afferre aliquid prædeterminans physicè. p.569.n.5537

Ruardus idem sentit cum Theologis Societatis circa influxum gratiæ & voluntatis creatæ ad actus liberos supernaturales. ibid.n.5539

Ruardus non admittit prædeterminationem in eo qui vocatur secundum æternum Dei propositum. ibid.n.5542

Ruardus eodem modo declarat locum quendam S. Augustini, ac Theologi Societatis. p.570.n.5543

Ruardus respondens Caluino tradit verba magis fauentia Scholæ Societatis, quàm Thomistarum. ibid.n.5545

Ruardi loca varia à Germano Philalète selecta pro sententia Societatis. p.571. à n.5546

Ad Ruardi testimonia interpretationes violentæ referuntur, & enodantur. p.572. à n.5553. & seqq.